
 

 

UCHWAŁA NR II/13/24 

RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym 

i wspomaganym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) Rada Miejska we Fromborku uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym 

i wspomaganym. 

§ 2. 1. Pobyt w mieszkaniu treningowym i wspomaganym jest odpłatny. 

2. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym i wspomaganym ustalana jest w okresach miesięcznych 

począwszy od miesiąca przyznania wsparcia. Odpłatność za niepełny miesiąc pobytu ustalana jest 

proporcjonalnie do liczby dni pobytu w miesiącu rozpoczynającym lub kończącym pobyt. 

3. Każdą rozpoczętą dobę pobytu w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym uważa się za dzień pobytu. 

§ 3. 1. Obowiązek ponoszenia odpłatności oraz wysokość odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym 

i wspomaganym ustala się przy zastosowaniu aktualnie obowiązującego kryterium dochodowego, o którym 

mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej. 

2. Szczegółowe zasady ustalania odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym określa poniższa tabela 

z zastrzeżeniem ust. 3: 

Dochód osoby lub rodziny w stosunku do kryterium 

dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy  

o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności naliczona w stosunku 

 do dochodu 

Do 100% kryterium dochodowego nieodpłatnie 

Powyżej 100% do 200% 40% 

Powyżej 200% do 300% 70% 

Powyżej 300% 100% 

3. Ostateczna wysokość odpłatności, o której mowa w § 3 ust. 2 jest uzgadniana indywidualnie z osobą 

obejmowaną wsparciem przy uwzględnieniu jej indywidualnych sytuacji oraz liczby osób przebywających 

w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym, przy czym odpłatność ta nie może być obniżona o więcej niż 20%. 

§ 4. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym i wspomaganym wnoszona jest na rachunek bankowy 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Fromborku wskazanym w decyzji administracyjnej 

w terminie do 10 dnia następnego miesiąca za miesiąc poprzedni,  w którym świadczone było wsparcie. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 3 lipca 2024 r.

Poz. 3265



§ 5. Traci moc uchwała Nr VIII/74/19 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie 

określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy we Fromborku. 

§ 7. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku 

Jarosław Makarewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3265


		2024-07-03T10:18:40+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




